PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 023/2025
PREGÃO ELETRÔNICO: Nº 018/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 720/2025
CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAUDE  DE  ANANÁS  com  sede  na  Rua  Quintino
Bocaiuva, centro, CEP: 77890-000 CNPJ: 11.246.570/0001-82 Ananás Tocantins.
CONTRATADA:  FARMAVITTA  DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS  LTDA  pessoa  Jurídica,
devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 23.330.128/0001-19, estabelecida na Q ACSU SO 50
AVENIDA NS 1, LOTE 21 SALA 10, PLANO DIRETOR SUL, PALMAS, TO, neste ato representado
pelo  Sr(a).  Lethicia  Fernandes  Rios,  na  função  atual  de  Procuradora,  portador  do  CPF  nº
***.***.041-45
OBJETO:  Futuras  AQUISIÇÕES  DE  MEDICAMENTOS  CONTROLADOS,  MEDICAMENTOS
LABORATORIAS, MEDICAMENTOS JUDICIAIS. destinados a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
VISANDO GARANTIR A CONTINUIDADE E QUALIDADE DOS SERVIÇOS PÚBLICOS PRESTADOS À
POPULAÇÃO
VALOR GLOBAL: 384.858,80 (trezentos oitenta quatro mil oitocentos cinquenta oito reais e oitenta
centavos)
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 20 de maio de 2025.
VIGENCIA: 20/05/2025 a 19/05/2026

STEPHANEA ALVES LIMA
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-b19745-29052025154250

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 951/2025

http://www.tcpdf.org